I s. .\lban. aJ solil. Jo. iii. -• » Isa. ix. — ' Exl. ia Ms. aicli.

V.il. siun. niim. 3iiO. in aclis Scss. 6. xvii Septcnili. Iccln. cl in

M<. .nlio arrh. Val. sig. nnni. ."12:;;!. |'. ril.

et Joannis fratrum, clectus primas sivc patriar-

cha civitalis Muzal in Assyria Orientali jiiro,

quod ita corde credo et ore confiteor, sanct;c(|ue

Roman;p Ecclesia:' fidem,approbatis omnibus et

singulis illis, qu;u ipsa approbaf, ct damnatis

similiter omnibus,qua^ ipsa damnat, amplcctor,

el perpetuo me amplexurum et refenturum

essc profiteor et promitto, et omncs fratrcs

meos metropolitas. sive episcopos. ac dicecesa-

nos ijuovis modo.mca; jurisdiclioni subjectos,

ita crcdendum et tenendum essc docebo el mo-
dis omnibus, quibus potero, persuaderc cona

bor. Ila me Deus adjuvet, et luec sancta Dei

Evangelia. in quorum omnium fidem hanc meic

fidei professionem et attestationem manii mea
scripsi , et subscripsi coram rcverendissimis

dominis Domiiio .Michaelc tit. Sancta?-Sabin;e

Alcxandrino, et D. .Marco Antonio tit. S. Marcelli

Amulio vulgariler nuncupatis, S. I>. E. presby-

teris cardinalibus. Rom;e vii Martii mdlxii •.

Professus etiam est idem Assyriorum Orien-

taliuin palriarcha se omnia Concilia OEcunie-

nica, quic veneratur Romana Ecclcsia, pariter

admitterc el colere, et omnia decrcfa Tridentini

Concilii edita amplecti, edendaque amplexii-

rum, maximeque gerere in votis Tridentino

Concilio una cuin ca-tcris Patribus interesse,

sed ob summam repetendic patria, solandique

gregis ab infidelibus undiqiie oppressi necessi-

tatem, a pio desiderio invituin deduci, dc quo

publica Iktc documenta confecta sunt :

« Anno Domini mdlxii, die xxiii Julii Roiiuc

coram illustrissiino et reverendissimo cardinali

Ainulio constitutus rcverendissimus D. Abd-Isu

patriarcha de Muzal in Assyria, confessus esl

hoc scriptum inclusum lingua ct characterc

Chaldaico sivc Syriaco cxaratum, inanu sua pro-

pria csse conscriptum, cujus rei fidcm fccit Do-

minus Joannes Raptisla Abiscinus Indus inter-

prcs, et praesentibus ctiam testibus infiascri|itis

confcssus cst, sc velle observare totum i J, quod

in scripto liuic inserlo coiitinctur, et dc ipsius

\oluntatc in prwscntia testiuin infrascriptorum,

et de mandato illustrissimi doinini mei, ut su-

pra, propria maiui ruicm facio, ut possint lucc

scripta authcntica inilti ad sacniin Concilium.

ct indc conlici publicadocumenta si opus fiicril,

ct idcmcliam lingua Latina versum ailjunvi.

Ita est. Marcus .\ntonius cardinalis .\mu-